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Plass og dato   
Harpa senter, Reykjavik, rom Rima A.  
Onsdag Mars 4 2020, kl. 08:00. 
 

Nærværende fra NØF styre 
Kari Anne Bråthen, Anders Nielsen, Graciela Rusch, Ingvild Fonn Asmervik, Knut Rydgren og Anders 
Frugård Opdahl. 
 

Introduksjonsrunda 
Kari Anne ble valgt til å lede møtet, Graciela å skrive referatet.  
 
Møtet ble startet med en presentasjonsrunde av møtet deltagere (7st)  og NØFs styre.  
Medlemmene var fra Artsdatabanken, NINA, NTNU (Biologisk institutt og 
Vitenskapsmuseet) og NMBU.  
 

NØFs målsettninger 
i) NØF er en uavhengig medlemsorganisasjon som har som målsetting å ta være på 

norske økologenes interesse. NØF er medlem av den Nordic Society Oikos (NSO). 
NØF har fått årlig støtte fra NSO (50 000 SEK) som vi har vanligvis brukt for å støtte 
norske studentenes deltagelse i de nordiske og norske konferanser.  

ii) NØFs styret er opptatt av å legge til rette for at unge økologer skal kunne bygge 
faglige nettverk og heve sin kompetanse. Ranghild Gye (UiB) har blitt utpekt for å 
jobbe mot de målsetningene.  

NØFs virksomhet 2019 
i) Styret har signert et opprop om at klima og biologisk mangfold må tas mer på alvar i 

politikk. Oppropet ble signert av andre internasjonale foreninger (f eks. av den 
franske økologer). Signering av oppropet ble gjort av styret uten konsultasjon, på 
vegner av NØF. Et spørsmål som har kommet opp er om styret har gått for langt i sin 
mandat.  Det var ikke noe klare meninger før eller imot bland møtedeltagere.  

ii) Har laget en mal for å sende inn søknader til organisering workshopper/seminarer 
som får NØF støtte av en eller annen form.  

iii) Fr o m juni 2020, kommer vi å dele en felles kommunikasjon plattform med NSO og 
de andre nasjonale foreningene. Plattformen skal ha følgende funksjoner:  
a. Administrere medlemsregister, sende påminnelse og bekreftelser av innbetaling 

av årsavgift. Register skal oppdateres årlig.  
b. En ny NØF webside, som drives av én ansvarlig person hos NSO og innleide 

tjenester (webutviklerfirma som betales av NSO). NØF kommer fortsatt å ha 
ansvar for det som legges ut på foreningens webside.  

c. Det er trolig at vi kommer å gå ifra den epost liste system vi har i dag for å 
spridde spesielt, jobbannonser. I framtiden kan vi i stedet bruke Facebook. Den 
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nye plattformen kommer å ha en begrenset antall eposter som kan sendes ut 
hvert år. 

iv) I den seneste årene har konferanseorganisatorene i større grad enn tidligere 
benyttet seg av konferanse tjenester, noe som underletter mye arbeide, men som 
samtidig gjør konferansene dyrere.  Dette kan være et problem siden NØF ønsker å 
tilrettelegge for at så mange som mulige økologer (spesielt bl de unge) skal kunne 
delta. I 2019 NØF konferanse i Tromsø, fikk studenter reisestipend.    

v) Neste NØF konferanse (2021) blir i Songdal, 5-6 mai. En webside i det nya 
plattformen kommer å være tilgjengelig innom kort.  

vi) NØF styre hadde et møte i desember 2019 i Belfast, der BES (British Ecological 
Society ) hadde sin vinterkonferanse. NØF styre hadde én dag diskusjon om 
foreningens målsettinger/rolle, spesielt i forhold til NØFs rolle som tilretteleggere 
for å økologisk kunnskap skal komme mere ut i den offentlige debatten. NØF skal 
dokk ikke ytre politiske uttalelser, men kommunisere økologisk kunnskap når den 
mangler i den offentlige debatten. NØFs styre har vurdert å bli medlem i SABIMA, 
men form av medlemskap og NØFs rolle må avklares i en avtale. Medlemskap i 
SABIMA kunnet gi rom for å levere faglige innspill som etterpå kan tas i den politiske 
debatten (av f. eks SABIMA).    

vii) Støtteordninger til NØF. Styret har gjort en preliminær sondering om muligheter for 
støtteordninger til frivillige organisasjoner. Miljødirektoratet har vært et av 
alternativene; de gir støtte til andre organisasjoner som f eks, Norsk botanisk 
forening. Det er uklart om Miljødirektoratet kan støtte NØF; dette må undersøkes 
videre. 

viii) Bruk av NØF midler. De midlene som NØF disponerer i dag kommer fra den årlige 
støtte fra NSO (50 000 SEK) og overskudd som blitt fra organiseringen av de 
nasjonale konferansene. Hittil har vi brukt midlene for å støtte studentenes 
deltagelse til de norske og nordiske konferansene (reisestipend). Dette kommer vi å 
fortsette å gjøre.  Fr o m 2018, har Styremedlemmer som ikke har muligheter å få 
dekt reise utgifter fra andre kilder, fått dekt utgifter fra deltagelse på konferansene 
og fysiske møter.  Det ble en diskusjon om andre aktiviteter som NØF skulle kunne 
støtte: i) ‘start forskningsmidler’  til ny eksaminerte (PhD) forskere.  Vi vurderer at 
NØF skulle ikke ha råd til en sånn ordning. Det lær ikke være aktuelt for NSO heller.  
ii) Vi skulle kunne se nærmere på hva BES gjør i denne sammenheng. Men BES er en 
mye større organisasjon med betydelig større ressurser til rådighet. iii) Støtte til 
tematiske workshops, spesielt organisert av/for studenter er en mulighet som Styret 
har vurdert en lengre tid, som kan settes i gang, hvis vi har en oversikt av inntekter 
på sikt for å kunne gi satsingene kontinuitet.  

 
Ved referatet 
 
 
Graciela Rusch            
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